(البقرہ: ۲۶۹)

حکمران

لاہور

ماہنامہ

بیا دگار: ڈاکٹر محمد رفیع الدین مرحوم

مدیر اعزازی: ڈاکٹر ابصار احمد

مدیر منتظم: حافظ عاکف سعید

نائب مدیر: حافظ خالد محمود خضر

ادارہ تحریر:

حافظ عاطف وحید

پروفیسر حافظ نذیر احمد ہاشمی - پروفیسر محمد یونس جنجوعہ

شمارہ ۱۰

رمضان المبارک ۱۴۲۶ھ - اکتوبر ۲۰۰۵ء

جلد ۲۴

یکے از مطبوعات

مرکز می انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶ - ٹ - ماڈل ٹاؤن - لاہور - ۱۰000 فون: ۵۸۶۹۵۰۱

وب سائٹ: www.tanzeem.org

۱۰۰ روپے فی شمارہ 10 روپے

ایشیا، یورپ، افریقہ وغیرہ 700 روپے امریکہ، انڈیا وغیرہ 900 روپے

حرفِ اول

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ